Sive autem 
supervixerint, sive 
mortui fuerint, de 
omnibus peccatis 
suis, de quibus 
rectam 
confessionem 
fecerint, impositae 
satisfactionis 
relaxationem de 
omnipotentis Dei 
misericordia, et 
apostolorum Petri et 
Pauli auctoritate et 
nostra, se noverint 
habituros.  

Bona quoque 
ipsorum, ex quo 
crucem acceperint, 

[sic] vidit, nec aut 
aut [sic], nec in cor 
hominis 
ascenderunt, et de 
quibus dicit 
Apostolus: “Quod 
non sunt condigne 
passiones huius 
temporis ad futuram 
gloriam que 
revelabitur in 
nobis” [Romans 
8:18].  

Eos autem qui 
corde contrito et 
humiliato spiritu, 
laborem huius 
itineris 
assumpserint, et in 
penitentia 
peccatorum et fide 
recta decesserint, 
plenam suorum 
criminum 
indulgentiam, et 
vitam pollicemur 
aeternam.  

Sive autem 
supervixerint, sive 
mortui fuerint, de 
omnibus peccatis 
suis, de quibus recte 
confessionem 
fecerint, inposite 
satisfactionis 
relaxationem de 
omnipotentis Dei 
misericordia, et 
auctoritate Petri et 
Pauli apostolorum 
et nostra, se 
noverint habituros.  

Bona quoque 
ipsorum, [om. ex 
quo crucem 

cor hominis 
ascenderit, et de 
quibus dicit 
Apostolus: “Quod 
non sunt condigne 
passiones huius 
temporis ad futuram 
gloriam que, 
revelabitur in 
nobis” [Romans 
8:18].  

Eis autem qui corde 
contrito et 
humiliato spiritu, 
laborem huius 
itineris 
assumpserint, et in 
penitentia 
peccatorum et fide 
recta decesserint, 
plenam suorum 
criminum 
indulgentiam, et 
vitam pollicemur 
eternam.  

Sive autem 
supervixerint, sive 
mortui fuerint, de 
omnibus peccatis 
suis, de quibus 
rectam 
confessionem 
fecerint, imposite 
satisfactionis 
relaxationem de 
omnipotentis Dei 
misericordia, et 
apostolorum Petri et 
Pauli et nostra, se 
noverint habituros.  

Bona quoque 
ipsorum, ex quo 
crucem acceperint, 

nec auris audit, nec 
in cor hominis 
ascendit, et de 
quibus dicit 
apostolus: “Quod 
non sunt condigne 
passiones huius 
temporis, ad 
futuram gloriam 
que revelabitur in 
nobis” [Romans 
8:18].  

Eis autem qui corde 
contrito, et 
humiliato spiritu, 
laborem huius 
itineris 
assumpserint, [om. 
et] in penitentia 
peccatorum et fide 
recta decesserunt, 
plenam suorum 
criminum 
indulgentiam, et 
vitam pollicemur 
eternam.  

Sive autem 
supervixerint, sive 
mortui fuerint, de 
omnibus peccatis 
suis, de quibus 
confessionem recte 
fecerint, imposite 
satisfactionis 
relaxationem de 
omnipotentis Dei 
misericordia, et 
apostolorum Petri et 
Pauli auctoritate et 
nostra, se noverint 
habituros.  

Bona quoque 
ipsorum, ex quo 
crucem acceperint, 
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animam ponendo 
pro fratribus 
consummetur in 
brevi, et compleat 
tempora multa.  

Attendite qualiter 
Machabaei zelo 
divinae legis 
accensi, pro 
fratribus liberandis 
extrema quaeque 
pericula sunt 
experti, et non 
solum substantias, 
sed et personas pro 
fratrum docuerint 
salute ponendas, 
exhortantes seipsos 
atque dicentes: 
“Accingimini, et 
estote filii potentes, 
quoniam melius est 
nobis mori in bello 
quam videre mala 
gentis nostrae et 
sanctorum” [1 
Machabees 3:58–
59].  

Et quidem illi sub 
una constituti lege 
fuerunt, vos per 
incarnationem 
Domini nostri Jesu 
Christi ad lucem 
veritatis adducti, et 
multis exemplis 
instructi sanctorum, 
sine trepidatione 
aliqua faciatis, et 
non timeatis dare 
terrena et pauca, et 
breviter duratura, 
quibus illa bona 
promissa sunt, et 
reposita, quae nec 
oculus vidit, nec 

animam ponendo 
pro fratribus 
consumetur in 
brevi, et compleat 
tempora multa.  

Attendite qualiter 
Machabei zelo 
divine legis accensi, 
pro fratribus 
liberandis extrema 
queque pericula sint 
experti, et non 
solum substantias, 
sed et personas pro 
fratrum docuerint 
salute ponendas, et 
hortantes seipsos 
atque dicentes: 
“Accingimini, et 
estote filii potentes, 
quoniam melius est 
nobis mori in bello 
quam videre mala 
gentis nostre et 
sanctorum” [1 
Machabees 3:58–
59].  

Et quod illi sub una 
lege constituti 
fecerunt, vos per 
incarnationem 
Domini Dei nostri 
ad lucem veritatis 
adducti, et 
multorum exemplis 
instructi sanctorum, 
sine trepidatione 
aliqua faciatis, et 
non timeatis dare 
terrena et pauca, et 
brevi tempore 
duratura, quibus illa 
bona promissa sunt, 
[om. et reposita] 
que nec occulis 

animam ponendo 
pro fratribus 
consummetur in 
brevi, et compleat 
tempora multa.  

Attendite qualiter 
Machabei zelo 
divine legis accensi, 
pro fratribus 
liberandis extrema 
quoque s [sic] 
pericula sint 
experti, et non 
solum substantias, 
et [sic] sed et 
personas pro 
fratrum docuerint 
salute ponendas, et 
hortantes se ipsos at 
[sic] dicentes: 
“Accingimini, et 
estote filii potentes, 
et quoniam melius 
est nobis mori in 
bello quam videre 
mala gentis nostre 
et sanctorum” [1 
Machabees 3:58–
59].  

Et quod illi sub una 
lege constituti 
fecerunt, vos per 
incarnationem Dei 
vestri ad lucem 
veritatis adducti, et 
multorum exemplis 
sanctorum instructi, 
sine trepidatione 
aliqua faciatis, et 
non timeatis dare 
terrena et pauca, et 
brevi tempore 
duratura, quibus illa 
bona promissa sunt, 
et reposita, que nec 
oculus vidit, nec 
auris audivit, nec in